

PRAYER OF THE SYNOD

We stand before You, Holy Spirit,
as we gather together in Your name.

With You alone to guide us,
make Yourself at home in our hearts;

Teach us the way
we must go and how we are to pursue it.

We are weak and sinful;
do not let us promote disorder.
Do not let ignorance lead us down
the wrong path nor partiality
influence our actions.

Let us find in You our unity
so that we may journey together
to eternal life and
not stray from the way of truth and
what is right.

All this we ask of You,
who are at work in every place and time,
in the communion of the
Father and the Son,
forever and ever.

Amen.

FEASTDAY PROGRAMME Saturday, 22 June, 2024

- 9.00 am Novena Devotion
- 9.30 am Anointing for the Sick & Elderly
- 7.00 pm Eucharistic Celebration (Quadilingual)
 - * Crowning of the Icon.
 - * Candlelight Procession.
 - * Benediction

- 9.30 pg. Pengurapan Orang Sakit & Yang Lanjut Usia
- 7.00 ptg. Perayaan Ekaristi (Bahasa Bergabung)
 - * Pemahkotaan IKON
 - * Perarakan Lilin, Benediksi

- 9.30am 为年长及病患者傅油
- 7.00pm 主保瞻礼弥撒
(英/华/淡米尔/国语)

- காவை மணி 9.30க்கு
முதியோருக்கும் நோயாளிகளுக்கும் நோயிற்பூசுதல்
- மாவை மணி 7.00க்கு
நரிகருணை கொண்டாட்டம்

PREACHERS FOR THE PREACHED MASSES :

- Rev. Fr. Joseph Stephen, CSsR
- Rev. Fr. Patrick Massang, CSsR
- Rev. Fr. Joe Abraham, CSsR
- Rev. Fr. Robin Kumar, CSsR
- Rev. Fr. Henry Rajoo

Sunday, 23 June, 2024

- 8.00 am Mass in English.
- 10.00 am Mass in Tamil.
- 11.30 am Mass in Mandarin (华语)

“Shrines of Mary”



Parish of Our Mother
of Perpetual Help

FEASTDAY

Sat, 22 June, 2024 at 7.00pm



“SHRINES OF MARY”

Parish of Our Mother of Perpetual Help
Ipoh Garden, Ipoh, Perak.
website: www.omhip.org

MAKE HER KNOW

"Tempat Suci Maria"

圣母朝圣地

“மரியாளின் புண்ணியத்தலங்கள்”

9 Nights Preaching for Annual Feast of Our Mother of Perpetual Help

DAY 1 (Friday) 14-6-2024	DAY 2 (Saturday) 15-6-2024	DAY 3 (Sunday) 16-6-2024	DAY 4 (Monday) 17-6-2024	DAY 5 (Tuesday) 18-6-2024	DAY 6 (Wednesday) 19-6-2024	DAY 7 (Thursday) 20-6-2024	DAY 8 (Friday) 21-6-2024	DAY 9 (Saturday) 22-6-2024
Novena Prayers 7.45pm	<u>Novena Devotion</u> 9.00a.m Novena 5.00p.m Novena	Novena Prayers 7.45pm	Novena Prayers 7.45pm	Novena Prayers 7.45pm	Novena Prayers 7.45pm	Novena Prayers 7.45pm	Novena Prayers 7.45pm	9.00a.m Novena Devotion 9.30am Anointing for the Sick & Elderly
<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 5.45pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	<u>Mass 8.00pm</u>	7.00pm Feast Day Mass
“Shrine of Mary Majors in Rome” (The center of Marian Shrines)	“Our Lady of Guadalupe” (The Shrine for Pro Life)	“Our Lady of Lourdes” (The Healing Shrine)	“Our Lady of Fatima” (The Shrine for Conversion & Prayer)	“Our Lady of Velankanni” (The Shrine for Evangelization)	“Our Lady of La Salette” (The Shrine that warns people of Materialism & Secularism)	“Our Lady of Knox” (Shrine for Family Prayer)	“Our Lady of Czestochowa” (Our Mother & Our Queen)	“Our Mother of Perpetual Help”

三日华语布道弥撒

PREACHED MASSES IN TAMIL

第一天 周一 17/6/2024	第二天 周二 18/6/2024	第三天 周三 19/6/2024	主保日 周六 22/6/2024	நாள் 1 புதன்கிழமை 19/6/2024	நாள் 2 வியாழக்கிழமை 20/6/2024	நாள் 3 வெள்ளிக்கிழமை 21/6/2024	சனிக்கிழமை 22-6-2024
8pm 华语弥撒	8pm 华语弥撒	8pm 华语弥撒	9.30am 为年长及患病者傅油 7pm 主保瞻礼弥撒 (四语)	இரவு மணி 7.30க்கு நவநாள் இறைவேண்டல் இரவு மணி 8.00க்கு திருப்பலி (த) இடம்: ஆலய மண்டபம்	இரவு மணி 7.30க்கு நவநாள் இறைவேண்டல் இரவு மணி 8.00க்கு திருப்பலி (த) இடம்: ஆலய மண்டபம்	இரவு மணி 7.30க்கு நவநாள் இறைவேண்டல் இரவு மணி 8.00க்கு திருப்பலி (த) இடம்: ஆலய மண்டபம்	காலை மணி 9.00க்கு நவநாள் இறைவேண்டல் காலை மணி 9.30க்கு முதியோருக்கும் நோயாளிகளுக்கும் நோயிற்புகுதல் மாலை மணி 7.00க்கு நற்கருணை கொண்டாட்டம்
露德圣母 “治愈主保”	法蒂玛圣母 “皈依及转求 主保”	诺克圣母 “家庭祈祷 主保”	*为圣母像加冕、 烛光游行、 永援之母敬礼*	“புனித பாத்திமா அன்னை” மனமாற்றம் மற்றும் வழிப்பாட்டுக்கான மரியாளின் புண்ணியத்தலம்	“அயர்வாந்து புனித நாக்ஸ் அன்னை” குடும்ப இறைவேண்டுதலுக்கான புண்ணியத்தலம்	“புனித வேளாங்கண்ணி அன்னை” நற்செய்தி பகிரும் புண்ணியத்தலம்	Feast Day Mass